ДОГОВОР ПОСТАВКИ №15
г. Ангрен " 2 0 2 2  г.

ООО «Angren Meat - Milk» именуем в дальнейшем "Поставщик", в лице директора Пардаев А.У. действующего на

основании, Устава с. одной стороны, _ / В Г / 7 UC именуемый в дальнейшем "Покупатель", в лице директора

В  A  C a f  u f c p S  : действующего на основании Устава другой стороны, заключили настоящий договор

о нижеследующем.

1. Предмет Договора
1.1. Поставщик, соя густея передать в обусловленный настоящим Договором срок производимые или закупаемые им
товары Покупателю, л I !ок\ па гель обязуется принять и оплатить эти товары.
1.2. Наименование, количество, качество и цена товара определяются в соответствии с Приложением 1, которое
является неотъемдемойчастыо настоящего договора.

2. Условия поставки
2.1. Поставщик осуществляет поставки только . после получения от Покупателя, заказа. Поставщик осуществляет
поставку товара в течение 3-х дней с момента получения от Покупателя заказа в объеме, указанном в заказе.
2.2. Поставщик производит доставку товара автомобильным транспортом на склад Покупателя
2.3. Датой поставки считается дата доставки товара на склад Покупателя.
2.4. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента доставки товара на склад Покупателя.

3. Права и обязанности Сторон

3.1. Покупатель и срок не позднее чем за 3 дня до предполагаемой даты поставки направляет Поставщику’заказ, в
котором указывае т: количество товара;
качество товара; ассортимент товара.
3.2. Поставщик в течение 24 часов с момента отгрузки товара для его доставки Покупателю обязан сообщить
последнему о произведенной отгрузке.
Сообщение должно содержать:
наименование транспортного средства; дату отгрузки; наименование товара;
объем отгруженного товара; примерную дату прибытия товара на склад Покупателя.
Сообщение может быть направлено Покупателю путем использования факсимильных или компьютерных средств связи.
3.3. Покупатель самостоятельно определяет периодичность поставок, а также количество и ассортимент товаров.
3.4. Поставщик, допустивший недопоставку товаров, обязан восполнить недопоставленное количество товаров в
течение 3-х дней с момента обнаружения :недопоставки или с согласия Покупателя при поставке следующей партии в
пределах срока действия Договора. у
3.5. Покупатель вправе, уведомив Поставщика, отказаться от принятия товаров, поставка которых просрочена.

4. Г.Сумма товара составляет

4. Цена и порядок расчетов

А  1/ 9 А  А  О____ ( ’А4 У-Ш M S / J
сумма цифрами, прописью)

Zf,
/ ty A /r ic /i
Я) х  у м .

№ Н а и м е н о в а н и е
п р о д у к ц и и  ’ .

Е д .
и зм .

К о л - в о Ц ен а  с Н Д С С ум м а с Н Д С

1 ^М олоко 2,5%  фл. литр T 7 ( ? lТ 5750-00 s s s s s o
2 Кефир 2,5%  цэт литр 7475-00 . г о я  7 / У У
3 С метана’ 25 % : 450мл кг :. У 17192-50 У  901
4 Т ворог н/'ж нес. . кг з 18400-00 9 9  3 f O O

С у м м а O S  SQ0 9 9

Й У

Щ о

/
4.2. Согласно ст i С Закона Р.Уз. ж.) договорной правой деятельности хозяйственных субъектов» №670 -  1 от
24.08.1998г.:
Хозяйственный not озор лету нас г в силу и становится обязательным для сторон с момента заключения.
Стороны вправе установить, что условия заключенного ими хозяйственного договора применяется к их отношениям,
возникшим до заключения договора.
Окончание срока действия хозяйственного договора не освобождает стороны от ответственности за ею нарушение.
4.3. Указанная влп. 4:Д цена товара включает в себя транспортные расходы по доставке товара до Покупателя, а также
иные расходы Поставщика, связанные с выполнением условий настоящего договора. ■
4.4.Оплата за поставляемую продукцию производиться на условиях 30 % предоплаты от получаемой партии товара. В
случаях предусмотренных законодательством поставка может осуществляться без предоплаты;

5. Качество товара
5.1. Поставщик гарантирует. Покупателю соответствие качества поставляемого им товара стандартам и требований

6.1. При приеме товара Покупатель проверяет его соответствие сведениям, указанным в транспортных i-
сопроводйтельных документах (включая проверку соответствия настоящему Договору и заказу) по наименованию.
количеству, ассортименту и качеС'гВу.. |у
6.2, По окончании сдачи-приемки товара Покупатель составляет акт приемки товара :
Подписание. Покупателем акта означает проведение проверки в полном объеме.

7.1. В случае поставки товара ненадлежащего качества Покупатель вправе предъявить Поставщику требования:
соразмерного уменьшения покупной цены; безвозмездного устранения недостатков товара в разумный срок;
возмещения своих расходов да устранение недостатков товара.
7.2. Если Поставщик" не поставил предусмотренное на
стоящим Договором поставки количество товаров либо не выполнил требования Покупателя о замене
недоброкачественных товаров ;в установленный срок, Покупатель вправе приобрести не поставленные товары у других
лиц с отнесением на Поставщика всех необходимых и разумных расходов на их приобретение.
7.3. Покупатель вправе; отказаться от оплаты товаров ненадлежащего качества, а если такие товары оплачены,
потребовать возврата уплаченных сз'мм.
7.4. В случае нарушения Поставщиком сроков поставки Поставщик уплачивает Покупателю пеню в размере 0,5 %
стоимости партии товара за каждый день просрочки.
7.5. Ответственность Сторон в иных случаях определяется в соответствии с действующим законодательством.

8.1. Все споры, возникающие в связи с настоящим Договором и из-за него, подлежат рассмотрению Экономический
судом Ташкентской области. у .  г ■;

Сторонами.
9.3. Основания расторжения и прекращения настоящего Договора определяются в соответствии с действующим
законодательством. ' .. . у, у-. -у.'у : 3
9.4. Настоящий Договор составлен в 2 экземплярах по одному экземпляру у каждой Стороны.
9.5. Права требования по настоящему Договору могут быть переданы третьим лицам одной Стороной только с
письменного согласия)яругой.Стороны.; г. уУ;) у, , . ; ‘

\
6. Сдача - приемка товара

7. Ответственность Сторон

8. Порядок рассмотрения споров

9.2. Все изМенения; и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны

Поставщик:

10. Адреса и банковские ре:

МФО:

7

O 'Z B E K IS T O N  R E S P U B U K A S i

PARDAYEV

ATXAM
ОШ» ISM
UBAYOOLLAYEVICH
П1#|1йДН ШШШ
08  08  1985  ..

ERKAK

„V {■•
ГМЙШМЖА
AN6REN 5HAHRI

0 ’ ZBEK

TOSHKENT V1L0YATI  ANGREfJ
5HAHAR I I B

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI / REPUBLIC OF UZBEKISTAN
PASPQRT PASSPORT

|  nmtt rtvz CAVEAT КОС? /COUNTRY CODE !I T*ASl*OWT RAOAWI

p UZB A В 32 5/1

P л к 0 A ! •; V

i».t«avui touts
ATKHAM

fU -ЗАЯОООГ ■ IIAtK>)tA! I! (

UZBEKISTAN

t lt t . l l i .A t t .K t t t  H W  >!• tlW rtt

TASHKENT REGION
о Г Ж Н Ж

M

C f - . C . u i  5ЛМЛ51 ■ D A It c r iS S W  -t>BI«SO«»Ui!MTOII!IH OHOANI. Л1ЯН0Й1Т»
03 03  20  16 STATE PERSONALIZATION

t j u i  OtUSlI 1ЛЮ6ЛТ1: 0ЛТС OF £X.4RV CENTRE
02 03 2026

P < U Z 8 P A R 0 A e V < < A T K h A f 4< <  < < < < < < < < < < < < < < <  < < < < < < <

A 8 3  Z 5 ? 1  7 6 6  UZB8 5080851*42 6 0 3  0 2  5 3  0 8  0 8 8  5 0 4 3  0 0 1 8 2 4

'
„J

M
O

sL
A

B

"
:

SR
V

A
Ti

O
N

S

00со

r: : :~ , P A T  Т А К  Л И Ф  И

ш(т) •:Q3> » ил.

Рахбарига
Сиз томониздаи Товар хом-ашё биржаси махсус ахборЬт порталига
куйидагича «____»_____________ 20 йилда. критилган хамда
«___ »_______ ■ _______ 20____йилда якунлаигаи лот ракамли

" махсулотлариучуй жоЫаштирилган зълонизга
Angren Meat Milk» МЧЖ томонидан куйидагича таклиф дерилади.

А М ахсулот ном и У л ч

бир

М и к д о р и Нархи
(К К /С
б /н /)

Суммаси

1 л / / с о JT -? 5~о>оО ж Ш ^,
2 к̂ сФиА/? 4  г  /о > " f o / f ЧЧ/а а/' 4 Г ? ? / I f
3 /Ся / г  ■ 0 t q l r c л  4Л  4 j  С
4 f S o /A o L f  ч /& Чсдоо j> / с  Ч

■л
< ...

/5  / 4 ?  993Жами:
Ж амисузбилаи ' / / р  / А А щ  / g ;

±Т д  <7
Г

«Angren Meat
Манзил: А_
Гс.1:837(){

У Л /

Milk» МЧЖ
, Навоий 1.

0800090479236400I
[потека Банк АТИББанк ном и: И шпека

МФО: 00461 ОКЭД:Ю
Рахбай:Йардаев I

Opr an по сер г и фикции и пи шепни и химическим при lu.iiifu ООО "SAKBOiN Г 1ч SI’I .К I S I Л.М1Л К !
Г. Ташк-ли. Яккасарзнским р-н, vл, Фарход л 6Л (С.'!И1яст.й6 акнрез № UZ ДМ i чу, \ iл); ЗЙ2 or !!К н(> i 6r )

iCupHisbimaniaumtiKUU ицорпсн нами, мвдэми, Давдят рооегфтвги.даедмя)'

2:503216

' avpusi 20 21 йилдан
LjZ.SM Г,01.362.67795080 сонбилан

Даелат реееггрида руйхатга олинган.
А м а л  К и' л и ш м у д д а т и
” -М 3! avtiist on •' , м;:.

ТИФ МН коди (мгъоумот учуй}

« A .N O K K N  M F.A  Г M IL K »  O '/b e U is lo u  K os iH ih likns i

(корхона, фирма, ншлаб чикэруячи мэмлпк-v i

УшОу сертификат тасдиклайдики. тегишлича идентификациндаж аи махрулот
~  * *♦**«**«*▼* ) )l,asLei i/.atsiva!anuan sилiг suli \.»i.u 2р%: 1 * Si”:г suhdat) чои.-.мх ivmoo *'* “' ■ 4

SHAHARj♦ ' l‘ * * 3 4,*$eriya li ishiab ch iqurU h ■ ч ...................

ta il ЛнН |>Уз Ш 366-19, ншгшб чщаришшм) |моми, гури. хир , р'усуми)
♦.**.*, ,.« :,^**,.,*»1,-.м0ъорий>Ауж«ат.таяа6лар*'1га wy.

Tsseiiia
Сертификатлаштириш схемаси:
Буюртмачи |тайёр?ловчиче щ вчи^

Л N < > К IЛ  iMKAi MILK.» MCI I
ABfWif та.) 11 r a 4%i5i c-,r. CA i> f

ToriiU-nl v 11.. Л iv.'ivn Or, Nnoon feo'chasi i NoisprAi

С е р т и ф и ка т га  а с о с  б у л га н Ф  " ,nl' ' ! •rtw w ’WL!
i Л. Ж..-Й.’ i i.iim S

*'Шп1едх|чмйт;|1.Ф • “SAKIins I К 4*1 К I M Mi 111 \ .; ,
i.rhrn ii■ 11 .. i 4 (J\l -\S\lil / \ V, I i: ,*

(UZ-'AМТ.й7.М.лL~9J)5(iial.;!H/21■ l IAS sws up ns.MJ l ibi.Uie «««if
6) iiuMyyyiiajJ ciinjJUH. ,, „ ,iv. .................................

3) numab микаришни техшириш дапояатномаси
Инспекцией назоратни

I yilda I muniiil.m kain biTiiuiip.m
A ll I I I  's MUIOM I KSI-'I K T  SIAM I -Л- г '

давриилик билли амалга оширади

А л охида ёзувлар  Muvofiqlil. .scvtiliknti тс'уипх iuijjnt m I.-PI.i i i , laxhish v.t ,-iiiliush sir,и liai iy.i ,i
qtlingiiiiilacilk! iimiil i|il,uli. M liiting baich.i К и и Ы й п  bunirilishi у е /.ы Ф т  Scrtilikin ns-.-.' Join) пк-Мн air

мувофиклик белгиси цуиилади. Х', , т ^ |,к n3flbM,ilillll!l-  iM1 i ;' 'Я с " ш1

Himim Муиофицлиг» сертификатннинг пусхаси фадат сорикрикагшипгириш б утит  идори ехи цел мусха эюси томонидан
мухр билли тасдйдлаигандан сунг ^ппидийдир.

/..S , 1м гм п и Ьд ус\ а
: э  л о !

ириш идурлс/С и р и ю  ИХ," iT lU ilii
рахйари

1 , Щ р ш

Х ’Ш % РЭксперт
(ИМЗО)

М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  Р Е С П У Б Л И К И  У З Б Е К И С Т А Н

Центр Санитарно-Эпидемиологического благополучия общественного здоровья; Ни брэнекого района

Свидетельство об аккредитации N9llZ.AMT.07.MAI.60S от 19.07.7010г.
Ui'HUtK

С А Н И Т А Р Н О - Э П И Д Е М И О Л О Г И Ч Е С К О Е  З А К Л Ю Ч Е Н И Е

№ 357744
от << д“ >>ut>l ; ■ ■ W г. деис гннтелен до «

ООО ” ANGRFN М!лАГ-М1[.КмНастоящее заключение оддано: . __________■ _______ _
W. гг.АЦо..- \ч*А

Адрес : Ташкентская область,г.Ангрен:, ул. Насоли, дом 1

Технологическая инструкция 301266/29-01:2021,301265729-02:2021,

S,^HAR

Utyitikf или ечЪгноеШкгюми? *A*,vy*:«*.4v;

Молоко коровье пастеризованное с м.д.ж 2 ,Гу
( U i.i t : : ,- , '.  ■i ' . u h ' s ; i а : ? ' . •.*/•■ , ' у  .Vo.-

Творог нежирный из коровьего молока
На производимую (ввозимую) продукцию

Бгласно: протоколов испытаний санитарно-гигиенической лаборатории № 1578 от 1 1.08.2021г,
и п(н» г>о у о м -1 Х^йа^йЫг‘ртчх п а \:^г:и :ц >й )

бактериологической лаборатории Ns 1260 от 11.08.2021 радиологической лаборатории РИЛ ИНФ АН Руз

(Свидетельство об аккредитации №  U2.AMT.07.MAI.790 от 05.07.2017т) №01/21/ 1438 от 05.08.2021т

СООТ ВЕТСТВУЕТ требованиям санитарных, норм и пряУвШ 474-2017

О О О  "  A N G R E N  М Е А Т М И КПолучатель заключений:

мн'шабщика и ли а<К’ч

Область применения и назначения: Серийное производство

Необходимые условия использования, хранения, транспортировки и меры безопасности:
При соблюдении санитарных норм и правил хранения, транспортировки и реализации

О с и # ^ о т « е т А п ? ^ ия заключения действительна при заверении подписью и лодленной печатью

включение или держателем подлинника

Б.11J. Бекназаров

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  С И С Т Е М А  С Е Р Т И Ф И К А Ц И И  Р Е С П У Б Л И К И  У З Б Е К И С Т А Н
ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ ПРОДУКЦИИ III ■(АЛМАЛЫКСКИЙ цис»

Ташкентская обл.. г. Алмалык, ул. Тннчллк-2, № UZ.AMT.06.MA1.327 от 09.12.20М г.
(Наимгиоплмип грг но по сй:.-!ис1.';»;тии! зирь: № •» Гог рткчгп)

Зарегистрирован в Государственном реестре
27 15(0 it я :‘0 19 г,

к-.. UZ.SMT.0L327.2485 8.18
НЮНИ „о 22 Iпен дс

ООО «ANGRL-N MEAT MILK». РЕСПУБЛИКА УЗЫ ,КИС ГАН
(предприятие, фирма, о;рлс«;и^гч;]иоиш;\ь\

Настоящий сертификат удостоверяет, что идентифицированная должным образом продукция
КЕФИР ИЗ КОРОВЬЕГО МОЛОКА МАЛОЖИРИЫЙ м.д;ж.1,5 % , 2А А. н д/м m г. 1:0,251.; 1/0.5 !.; 1/ 1.0 1

ЙОГУРТ ПОЛУЖИРНЫЙ АРОМАТИЗИРОВАННЫЙ м.д.ж, 2.5 % в п и бутылках, банках
1/450 g; 1/500 g; l /100ftg

Сери и нов п р ш т о д с т п о{тптее.'т йли серийной пдоизвбоетио)

соответствует требованиям нормативной документации
О'/ DSl 1086:2011: O'/.DSt 3037:2015; СапПиМ Р Ул 028:

Схема сертификации; схема К»3
Заявитель (изготовитель, продавец) ООО « ANO

(нужное подчеркнуть)

а) документов решение Jfe 2514 от 27.06.2019 г. ОС ГП «Алмалыке г ий ЦИС» на оформление сертификата
^соответствия: сяизгшдлакл. К» 2 15030 от 14.06.2019 г., выдано ЦГСЭН КпТ чпи коп) района I аш кетек.4i обл, св-ио об
иккр.Ка UZ.AMT.O7.MA1.605 от 19.07.2010 г„ прот.исп сан.гик. лаб./й 666 от I (.06.2019 с. бак.лаб. Я; 3:-т от 14,06 2619
|.. 1.06.2019 г,(с1ик» аккр. UZ.AMT.07.MA1.7‘)0 от ОТО? 2017 г.)

протокол исимчаний Л'п ЗЧ8-Г1 от 26.06.7019 г , выдан 'ЛИК ГП хЛ.тмздыкскпй Ц1!С»
(св-ио об аккр. K"UZ,AMT.07.MAI,462 от 09.12.2014 г); 408-W8 ot-2fi.06.20: Г г . пыл. ЛИЛ ГП «Chirc'hik Si lata, сплю об
аккр Л» UZ.AMT.07.МЛ 1.257 от 0-1.01.2017 г.

в! актя пр0Пйрки npoKanonfiT,,a Jfe 99 от 27 .06 .2019 г. ..
Инспекционный контроль осуществляет ...... .

О С ГП «А лм алы ком ш  Ц И С »с периодичностью" “
ие реже одного пата :й годf /УТЬЛСкТША' 1 1

Сертификат соответствия действителен при соблюдении технологии условий хранения и траисноргиропання
Знак соответствия проставлпетсл: На шрк,ф011КС каждой ушиопин потреби куны,ой шры. «

то1)||росопр6ж?дител||Нрй документации
Примечание Копия сертификата соошетсшип дейы пмтелыга только после заверении печатью органом по сер ификации или держателем подлинника

Руководи; ель органа
по сертификации

ш Ш ж
Т1МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

Центр Государственного санзпиднадзора Кибрайского района Ташкентской области
/ ‘г;-. i >шпг»:чрН}»■ ж :и )у ч -/<:• п и и ъ >ч ж  л к ':иш и>)

Свидетельство об аккредитации №UZ.AMT.07.MAI.60S от 19.07.2010г.
> :о<‘ а число пиЛулснтхо с(Ь.нкшлы.тй^ ,-<■ s, ».ы&\и*млцци ;

С А Н И Т А Р  Н О - Э  П И Д Е  М И О А О  Г И Ч Е С К  О F. З А  К А ЮЧ Е Н И Е

14 июнь от v » 20 19

№  2 1 5 0 3 0

9
г, денствн гелем 1

Ь4
L

 л июня 2u • • Ш
^  г,

ООО " ANGREN MEAT * MILK"

адрес: Ташкентская обл,г.Ангрен, ул.Навоий, до1«'Т' " 'ий1

Технологическая инструкция № 3012GG729-01-2019., 301266729-02-2019.,
I Н, ф ц  1 >• ■, ■ "• ; - ц  г.-г, - !• уд .  " . ",

, , Кефир из коровьего молока маложи
На производимую (шюкимую) продукцию;.
с м.д.ж 2,5%., 1,5%., Йогрут ароматный полужирный с 'м.'д!Ук 2,3%'.

протоколов саиитарио-гигионической лаборатории № 6G6 от 14.06.2019г,бактериол
Ц О Г Л  Я С Н О ;

лаборатории: №  357 от 14,06.2019г, радиолотчёскои лабор'етории 0йЛ'Й&#'ЙН Руз (Саидетельстоо об

аккредитации № UZ.AMT.07.MAI.790 от 05.07.2017г) №01/19/713 от 11.06.2019г

СООТ ВЕТСТВУЕТ требопятым санитарных норм и пра 474-2017

ООО " ANGREN MEAT - MILK'1
(tuû i(чш и юШОичсжий i.t'ifc-:)

Получатель заключения

адрес: Ташкентская обл,г.Ангрен, ул.Навоий, дом 1
h<?pu:ht'i,\xuii и >п .. У , ■ / и )ищг j

л „ Серийное пройз&одство
Оодасть применения и назначения: _____ __________ ; ;

Необходимые услопия использования, хранения, транспортiipomut и моры безопасноеi и;
При соблюдении санитарных норм и правил хранения, транспортировки и реализации.

...............................  -..... ...... -■  ........— .....
Копия заключения действительна при заверении подписью и подлеипой печатью

заключение или держателем подлинника
-atГ* ». ...; - Л-ч-С.--* t ' X. Н. I. ■ * I V-;\ Ъ Ш Я Р М  С  ' С *4

Главный в р а Г с ^ й я т Ж  '  Б. Ш. Бекназаров
'..Ж Ш Ш

к:"' ж п .
1Ф г! f Г и и<1Г‘П  !■ у> . Л .,А,. ,,! \ ■ I , . - j ;■

14 июнь 19
ОТ < 20